
BERTUZZI 
CRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 

Ing. JO i e ELIX ALMAZAN 
D A N O 

FACULTAD DE INGENIERIA 

Universidad Nacional de Salta 

isI, FACULTAD D E 
arj-L 	INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

Salta, 13 de Mayo de 2008 

298/08 

Expte. N° 14.087/08 

VISTO: 

La solicitud realizada a través de la Nota N° 751/08 por la cual se solicita la designación 
de dos docentes para intervenir como representantes de la Facultad en la Comisión de Ingreso, 
que actúa bajo la Coordinación de la Secretaría Académica de la Universidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que los propósitos de la Comisión para el presente año serán: 
• Orientar las acciones de articulación entre la universidad y el nivel polimodal; 
• Diseñar el proyecto de Ingreso 2009 teniendo en cuenta las experiencias de 

CILEU 2006, 2007 y 2008; y las conclusiones de las Jornadas Institucionales de 
Ingreso; 

• Apoyar el trabajo de los servicios de Orientación y Tutoría de las Facultades 
que lo tuvieran, generando un marco de acciones; 

Que la Secretaría de la Facultad, Dra. María Alejandra Bertuzzi, solicita la designación 
de la Prof. Florencia Alurralde y de la Ing. Carolina Collivadino como representantes de esta 
Facultad ante dicha Comisión; 

Que este Cuerpo Colegiado constituído en Comisión aconseja designar a las docentes 
propuestas; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(En su V sesión ordinaria del 7 de Mayo de 2008) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar a la Prof. Florencia ALURRALDE y a. la Ing. Carolina 
COLLIVADINO como representantes de esta Facultad ante la Comisión de Ingreso, que actúa 
bajo la Coordinación de la Secretaría Académica de la Universidad 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica, Secretaría de Facultad, a 
la Comisión Interescuelas, a las docentes designadas y siga por la Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
MV/sia 


	Page 1

